
یادیازشهیدمدافعحرمسیدحمیدطباطباییمهر
یکی از پیشگامان دفاع از حرم 

شهید مدافع حرم سیدحمید طباطبایی مهر 
یکــی از نخســتین شــهدای راه دفــاع از حرم  
محسوب می شود. شهید طباطبایی مهر در سال 
1338 در جنوب شــهر تهــران و در خانواده ای 
مذهبی و شــیفته اهل بیت )علیهم السلام( چشم 
به جهان گشــود و پرورش یافت. دوران نوجوانی 
و جوانی اش با شــرکت در نهضت انقلاب سپری 
شد. آغاز جنگ تحمیلی و افزایش همکاری های 

ســیّد با نهادهای انقلابی او را به سمت سپاه ســوق داد و به جبهه های دفاع 
مقدس رفت. در ســال 13۶۲ به دلیل علاقه ای که به جوانان داشــت، حوزه 
 تربیت و آموزش را برای فعالیت دوران پاســداری خود برگزید. به همین دلیل 
مربی پادگان امام حسین)ع( شد و در کردستان حضور یافت. آخرین سال های 
خدمت سیّد حمید در معاونت عملیات نیروی زمینی سپاه به اوج خود رسید. 
مســئولیتی که در های شــهادت در آن باز بوده و ایشان با به یادگار گذاشتن 
رشادت ها و حماسه های جاویدان در مبارزه با عوامل استکبار و دشمنان مردم 
ایــران و کردســتان و در تأمین امنیت این مرز و بــوم نقش مؤثری ایفا کرد. 
او از پیشــگامان دفاع از حرم و مقابله با  تروریســت های تکفیری در ســوریه 
بود. ســرانجام نیز، چهارم اسفندماه ســال 91 به بزرگ ترین آرزویش رسید و 
حبیب گونه در دفاع از حرم عمه جانش حضرت زینب کبری)ســلام الله علیها( با 
 تروریست های تازه متولد شده داعش به عنوان سومین شهید مدافع حرم نامش 

را در زمره مدافعان حرم آل الله به ثبت می رساند.

حدیث دشت عشق

سرویسورزشی-
برای حل بســیاری از مشکلات و انجام کارهای معطل مانده و برای اینکه 
در ورزش ما قانون و ضابطه به جای شــلختگی و رابطه، تکلیف و حد و حدود 
هر چیزی و هر کسی را  مشخص کند ، ضروری و بلکه واجب است که مسئولان 
ارشد ورزش از حالت انفعال و وادادگی- آن هم به اسم و بهانه »عدم مداخله در 
امور مدیریت ها«- خارج شده و فعالانه و قاطعانه با مشکلات عدیده و معضلات 
متنوع دربیفتند و چنانچه پیش از این نوشتیم، با هنجارشکنی و هنجارشکنان 

»برخورد چکشی« داشته باشند! 
اسم این کار هرگز »دخالت« و »اعمال نظر شخصی در کار مدیریت های 
زیرمجموعه ورزش« نیست بلکه اسم درست و منطقی و مدیریتی آن ، اعمال 
اصل »نظارت« اســت ، یعنی اصل کارســاز و بسیار تاثیرگذاری که در صورت 
عمل به آن ، انحراف از مســیر اصلی و منتهی بــه اهداف عالیه، یا اصلا اتفاق 
نمی افتد و یا اینکه به حداقل می رســد. »نظارت« همان اصل مهم و غیر قابل 
انکاری است که ما نیز مثل خیلی از دلسوزان به کرات درباره فقدان یا کمرنگ 
بودن آن در عرصه مدیریتی ورزش و ضرورت اعمال این اصل برای اصلاح امور 
و اینکه ورزش از مسیر تعیین شده خارج نشود، به سهم و توان خود نوشته ایم 

و تذکر داده ایم.
این واقعیتی است غیر قابل انکار که در بسیاری از حوزه های ورزش منافع 
باندی و مناســبات ناسالم و رفتارهای ســلیقه ای و خودکامانه، به جای قانون 
و ضوابط نشســته و تکلیف ورزش و ورزشــکار را مشخص می کند. حاکمیت 
چنین ســازکاری بدون تردید به نفع هر فرد و مقام و باندی باشــد، به سود 
ورزش نیست. این هم یکی دیگر از آن مسائل و آسیب هایی محسوب می شود 
که سال هاســت به جان ورزش افتاده و مثل خوره نفس آن را گرفته و مانع از 
شادابی و نشاط و سرزندگی اش شده است، آفاتی که آنهائی که باید بشناسند 
و از ضررهایی که به ورزش می زند آگاه باشــند و برای حل و درمان آن کاری 
کنند، می شناســند اما اقدامی نمی کنند و برنامه ای ندارند و همان طور که از 
سایر آفات و مشکلات و موانع ورزش شناخت داشته ولی کاری نمی کنند ، برای 

حل این یکی هم قدمی برنمی دارند!
مجموعه این مســائل و تلنبار شــدن معضلات از اصلی ترین عوامل عدم 
چالاکی و پیشــرفت ورزش است. تا وقتی روش مدیریتی ما در برخورد با این 
معضلات و آفات و موانع بر مدار انفعال و کوتاه آمدن و برخورد نکردن باشــد، 
نمی توان انتظار تراوش چیزی بهتر از این از کوزه ورزش داشت و کاملا طبیعی 

است که وضع از اینی هم که هست، بدتر شود! 
خلاصه کلام و منظور اصلی از این مقدمات و زمینه چینی ها اینکه ورزش 
مســتعد و آماده جهش و پیشرفت ما گرفتار موانع و آفاتی است که تا برطرف 
و ســم زدایی نشــوند، نمی تواند توانایی های بالقوه اش را بــه فعلیت درآورد و 
ظرفیت پنهان خود را آشکار کند. بارها نوشته ایم- و باز هم تکرار می کنیم- که 
خوشبختانه آفات و دردها و موانع ورزش شناخته شده است و کمتر کسی از 
اهالی ورزش وجود دارد که مسائل را پیگیری نکند ودرد و آفات و موانع و حتی 

ریشه ها و دلایل آن و مانع سازان مشکل آفرین را نشناسد.

تفاوت »نظارت« با »دخالت« 
در ورزش!

نکته  ورزشی

افزایش پیشنهاد استقلال به ماتزاری به 4/5 میلیون یورو
باشــگاه استقلال برای متقاعد کردن سرمربی پیشین اینتر برای نشستن 

روی نیمکت آبی پوشان تهرانی ، پیشنهادش را به شکلی قابل  توجه بالا برد.
مدیران باشــگاه اســتقلال در روزهای اخیر اعــلام کرده اند حضور والتر 
ماتزاری روی نیمکت این تیم قطعی اســت و تنها امضای رسمی قرارداد بین 
طرفین باقی مانده اســت. با این حال طبق ادعای یک خبرنگار ایتالیایی هنوز 
توافقی نهائی با این مربی ایتالیایی حاصل نشــده و باشگاه استقلال در تلاش 
اســت با ارائه پیشــنهادی چشــمگیر رضایت او را برای حضور روی نیمکت 

آبی پوشان تهرانی جلب کند.
نیکولو اســکیرا خبرنگار سرشــناس ایتالیایی در این خصوص خبر داد؛ 
باشــگاه استقلال رقم پیشنهادی خود را افزایش داده تا والتر ماتزاری را برای 
عقد قرارداد با این باشگاه متقاعد کند. پیشنهاد جدیدی که باشگاه استقلال به 
سرمربی پیشین تیم های ناپولی و اینتر پیشنهاد داده، تا پایان ماه ژوئن ۲0۲7 
با دستمزد کلی 4.5 میلیون یورو است و انتظار می رود طرفین روز سه شنبه در 

تهران جلسه ای به منظور نهائی کردن این قرارداد داشته باشند.
پیش از این نیکولو اسکیرا خبر داده بود که استقلال پیشنهادی به ارزش 
۲ میلیون یورویی به این مربی ایتالیایی برای عقد قراردادی 1۶ ماهه )تا پایان 

ماه ژوئن ۲0۲۶( ارائه داده که ظاهراً مورد موافقت او قرار نگرفته است.
ماتزاری ۶3 ســاله در آخرین تجربه مربیگــری اش هدایت ناپولی را بین 
سال  های ۲0۲3 تا ۲0۲4 برعهده داشته ، آمار ۶ برد، 3 تساوی و 8 شکست را 

در 17 بازی از خود برجای گذاشت.
واکنش تاج به احتمال لغو دربی

رئیس فدراســیون فوتبال گفــت که درباره زمان برگــزاری دربی 105، 
سازمان لیگ تصمیم گیرنده خواهد بود.

مهدی تاج پس از پایان انتخابات هیئت فوتبال اســتان تهران درخصوص 
درخواست باشگاه استقلال برای تعویق دربی گفت: این موضوع، بحث سازمان 
لیگ اســت و باید دید نظر آنها چیســت. نظری جویباری، مدیرعامل باشگاه 
اســتقلال نیز در این باره با من صحبت  کرد. سازمان لیگ تشکیلات مستقلی 

دارد ولی خودم توصیه های لازم را می کنم که اگر بتوانند کمک کنند.
دیدار حساس جوانان ایران مقابل ژاپن

تیم ملی فوتبال جوانان ایران از ساعت 11:45 امروز)یکشنبه( در مرحله 
یک چهارم نهائی جام ملت های آسیا در ورزشگاه اصلی شهر شن ژن به مصاف 

ژاپن خواهد رفت.
نشست هماهنگی این دیدار صبح دیروز در مجموعه ورزشی این استادیوم 

با حضور مدیران دو تیم و مسئولان AFC برگزار شد.
همچنین تیم فوتبال جوانان کشــورمان عصر دیروز آخرین تمرین خود 

را قبل از بازی با ژاپن که 80 دقیقه طول کشید با روحیه ای بالا انجام داد.
آنها ابتدا شنونده صحبت های حســین عبدی درباره شروع مسیر دوباره 
برای موفقیت در رقابت های جام ملت های زیر ۲0 ســال آسیا شدند تا پس از 
آن تمام اعضا در حلقه اتحاد شــرکت کرده و روحیه بالای خود برای بازی با 
ژاپن را این گونه به نمایش بگذارند. بازیکنان سپس نرم دوی کردند و پاسکاری 
در فضای کوچک را تمرین کردنــد و آخرین تمرینات تاکتیکی خود را برای 
خلــق موقعیت گل در بازی امروز شبیه ســازی کردند. تمرین پنالتی آخرین 

بخش از تمرین دیروز بود که با دقت نظر حسین عبدی همراه بود.
فدراسیون فوتبال مستندات انتخابات را به AFC ارسال کرد

فدراســیون فوتبال مســتندات نحوه برگــزاری انتخابات خــود را برای 
کنفدراسیون آسیا ارسال و از سوی این نهاد دریافت شد.

فدراســیون فوتبال ایران برای برگزاری قانونی انتخابات یازدهم اسفندماه 
تمامی مســتندات مرتبط با نحوه برگزاری انتخابات را به کنفدراسیون فوتبال 

آسیا )AFC( ارسال کرده است.
ایــن اقدام در حالی صورت گرفت که پــس از آن دو نامزد رد صلاحیت 
شده )علی کفاشیان و شهاب الدین عزیزی خادم( تصمیم گرفتند اعتراض های 
خود را درخصوص عدم تأیید از سوی کمیته های بدوی و استیناف انتخابات به 

همین مرجع بین المللی ارسال کنند.
از این منظر، سؤال این است که AFC در بررسی مستندات ارائه  شده، آیا 
این اســناد )یا به تعبیر برخی، کاندیدای مورد نظر( را به عنوان انتخاب نهائی 
تأیید می کند یا به اعتراضات مطرح شــده توسط نامزدهای رد صلاحیت شده 
پاسخ می دهد؟ به عبارت دیگر، مستندات ارسالی می تواند اعتبار روند انتخابات 
را تثبیــت کند، اما در عین حال، AFC باید دربــاره نکات و اعتراضات مطرح 
شده توسط دو نامزد، از نظر قانونی و بر اساس آئین نامه های بین المللی بررسی 

دقیقی انجام دهد.
در نهایت، تصمیم نهائی AFC تعیین کننده سرنوشت این انتخابات خواهد 
بود؛ آیا با تأیید مستندات، روند انتخاب بدون تغییر ادامه می یابد یا اعتراضات 
مطرح شده موجب بازنگری در تصمیمات فدراسیون فوتبال می شود. این روند 
بررسی می تواند به رفع ابهامات و تضمین شفافیت در انتخابات کمک کند یا به 

نوبه خود موجب ایجاد چالش های جدید در فضای انتخاباتی گردد.

موافقت فیفا با برگزاری بازی 
در خاک فلسطین 

فیفابابرگزاریدیدارتیمملیفوتبالفلسطینوعراقدرخاک
فلسطینموافقتکردهاست.

تیم ملی فوتبال فلســطین در هفته هشتم انتخابی جام جهانی در قاره 
آسیا به مصاف عراق خواهد رفت. فلسطین میزبان این بازی است و هواداران 
فوتبال در این کشور بسیار دوست دارند که برای نخستین بار میزبان این بازی 
حســاس در انتخابی جام جهانی باشند. رسانه معرض الکوره عراق در خبری 
اختصاصی اعلام کرد که فدراســیون بین المللی فوتبال فیفا با درخواســت 
فدراســیون فوتبال فلسطین برای برگزاری بازی در خاک این کشور موافقت 

کرده است.
البته این رســانه عراقی اعلام کرد که شرط فیفا برای میزبانی فلسطین 
موافقت فدراســیون فوتبال عراق اســت به طوری که اگر فدراسیون فوتبال 
عراق با برگزاری بازی در خاک فلســطین موافقت کند این بازی به میزبانی 
فلسطینی ها برگزار خواهد شد و در صورتی که موافقت نکند بازی در زمین 
بیطرف برگزار خواهد شد. تیم ملی فوتبال فلسطین از ۶ بازی خود 3 امتیاز 
کســب کرده است و در قعر جدول رده بندی گروه B انتخابی جام جهانی در 
قاره آسیا قرار دارد این درحالی است که عراق با 11 امتیاز در رده دوم است. 

در این گروه کره جنوبی با 14 امتیاز صدرنشین است.

کدام تیم های بسکتبال
 به کاپ آسیایی ۲۰۲۵ صعود کردند؟
تاکنون۱۱تیمسهمیهمجوزحضوردرمسابقاتبسکتبالکاپ

آسیا۲۰۲۵عربستانراکسبکردهاند.
در جریان پنجره ســوم مسابقات بسکتبال کاپ آسیا 4 تیم جواز حضور 
خــود در رقابت های کاپ آســیا را قطعی کردند. ایــران،  قطر، چین و کره 
چهار تیمی هســتند که تاکنون در پنجره سوم صعود خود به مسابقات کاپ 
آســیا ۲0۲5 جده عربستان را قطعی کرده اند. بنابراین تاکنون تیم های ملی 
اســترالیا، ژاپن، اردن، لبنان، نیوزیلند، فیلیپین، ایــران، قطر، چین، کره و 
عربستان )میزبان( یازده تیمی هستند که حضورشان در مسابقات کاپ آسیا 

۲0۲5- عربستان را قطعی کرده اند.
5 تیــم  باقیمانده تا پایان مســابقات پنجره ســوم انتخابی  کاپ آســیا 
می توانند جواز حضور در این رقابت ها را کســب کنند. این رقابت ها با حضور 

1۶ تیم برگزار می شود.

ورزشی 

بازگشــتتراکتوربهصدرجدولباشکستخیبر،
فرارپرســپولیسازشکســتبرابرآلومینیوموکسب
یکامتیازدراراککهباعثعقبماندنسرخپوشاناز
کورسقهرمانیشدوبرتریاستقلالدرمصافبانساجی
نتایجیبودکهدرروزپایانیبازیهایهفتهبیستملیگ

برتررقمخورد.
پرونده بازی های هفته بیســتم لیگ برتــر فوتبال دیروز با 
انجام ســه دیدار بسته شد. در نخســتین دیدار دیروز تیم های 
تراکتور و خیبر از ســاعت 1۶ و با قضاوت مرتضی منصوریان در 
ورزشگاه یادگار امام تبریز رودرروی هم قرار گرفتند که این بازی 
با برتری یک بر صفر شــاگردان دراگان اسکوچیچ خاتمه یافت. 

دروژدک زننده تنها گل این بازی در دقیقه 4۶ بود.
در شــروع نیمه دوم این بازی بازیکنان تراکتور روی پاس 
مهدی هاشم نژاد و فرصت طلبی دروژدک در دهانه دروازه موفق 
شدند دروازه خالی خیبر را باز کنند. البته تراکتور در دقیقه ۶0 
هم توســط ترابی به گل دوم رسید که داور پس از چند دقیقه 
بازبینــی، ایــن گل را مردود اعلام کــرد. در نهایت این بازی با 
برتری یک بر صفر تیم تراکتور خاتمه یافت تا شاگردان دراگان 

اسکوچیچ بار دیگر صدرنشین رقابت های لیگ برتر شوند.
در دومین بازی، دیروز تیم پرسپولیس که تا دقایق پایانی 
دیــدار برابر آلومینیوم از حریف خود عقــب بود، با وجود فرار 
از شکســت و کســب یک امتیاز، از کورس قهرمانی جا ماند 
و شرایطش برای آینده بســیار سخت شد. در این بازی که از 
ســاعت 1۶:15 و با قضاوت احمد محمدی در ورزشــگاه امام 
خمینی)ره( شــهر اراک برگزار شــد دو تیم به تساوی یک بر 

یک رضایت دادند.
ترکیب پرســپولیس: الکسیس گندوز، گئورگی گولسیانی، 
مرتضی پورعلی گنجی)کاپیتان(، میلاد محمدی، ایوب العملود 
)83- فرشــاد فرجی(، مسعود ریگی )71- علیرضا عنایت زاده(، 
یاسین سلمانی )4۶- فرشــاد احمدزاده(، سعید مهری، محمد 
خدابنده لو )71- ابوالفضل بابایی(، علی علیپور و عیسی آل کثیر 

)4۶- سردار دورسون(.
در این بازی دو تیم علی رغم فرصت هایی که داشــتند در 

نیمه نخســت به تســاوی بدون گل رضایت دادند تا کار در 45 
دقیقه دوم دنبال شود.

در نیمــه دوم بازیکنان آلومینیوم در دقیقه 55 حمله ای را 
تدارک دیدند که ارســال جهان کهن با ضربه سر احسان قهاری 
همراه شــد و تیرک دروازه پرسپولیس به لرزه درآمد تا مانع از 

گلزنی شاگردان حسینی شود.
در دقیقه ۶۶ برای بازیکنان آلومینیوم کرنر شــکل گرفت 
کــه امین جهان کهــن آن را روی دروازه ارســال کرد و عارف 
حاجی عیدی در شرایطی که محمد خدابنده تنها نظاره گر او بود 
توانســت بالاتر از بازیکن پرسپولیس با سر به توپ ضربه بزند و 
دروازه گندوز باز شد. پرسپولیس در فصل جاری بارها گل های 
مشــابهی را از روی شروع مجدد دریافت کرده است که در این 

بازی هم شاگردان کارتال خلف وعده نکردند.
در دقیقه ۶9 توپ به ســردار دورسون رسید و او از بیرون 
محوطه جریمه اقدام به شوت زنی کرد که توپ او پس از برخورد 

به بازیکن آلومینیوم به شکل خطرناکی راهی کرنر شد.

در دقیقه 87 و در حالی که توپ در اختیار فرشاد احمدزاده 
بود او با پاســی رو به جلو و در عمق علی علیپور را صاحب توپ 
کرد و او در موقعیتی تک به تک قرار گرفت و توانست گل تساوی 
را برای پرســپولیس به ثمر برساند تا پرسپولیس با کسب یک 
امتیاز این بازی، با 38 امتیاز بعد از تراکتور 44 و ســپاهان 43 

امتیازی در رده سوم جدول قرار بگیرد.
در آخرین دیدار دیروز تیم استقلال که روزهای بلاتکلیفی 
روی نیمکت خود را ســپری می کنــد و دو دیدار مهم پیش رو 
دارد، برابر نســاجی مازندران با درخشش دو بازیکن به پیروزی 

ارزشمندی رسید.
در این بازی که از ساعت 18:30 دقیقه در ورزشگاه آزادی 
تهران آغاز شد آبی های تهران با تنها گل علیرضا کوشکی)5۶( 
به پیروزی رســیدند. این در شرایطی بود که حسینی دروازه بان 
استقلال که روز فوق العاده ای را در این بازی سپری کرد، موفق 
شــد در دقیقه 51 ضریه پنالتی محمد عیسی، بازیکن سودانی 

نساجی را دفع کند.

استقلال که هنوز نتوانسته سرمربی جدید خود را انتخاب 
کند، پس از استعفا و کناره گیری سهراب بختیاری زاده، در دیدار 
با نســاجی با هدایت محمد نوازی به میدان رفت تا او پنجمین 
ســرمربی باشد که پس از جواد نکونام، ســهراب بختیاری زاده، 
پیتسو موسیمانه و مجدداً ســهراب بختیاری زاده در یک فصل 

روی نیمکت این تیم بنشیند.
ترکیب اســتقلال: سید حسین حســینی)کاپیتان(، روزبه 
چشــمی، محمدرضــا آزادی)4۶- علیرضا کوشــکی(، رامین 
رضائیان، دیدیه اندونگ، صالح حردانی، آرمین ســهرابیان)94- 
محمدحسین مرادمند(، رافائل سیلوا، محمدحسین اسلامی)84- 

حسام اسکندری(، مهران احمدی و آرش رضاوند.
آبی پوشان تهرانی که دو دیدار حساس و سرنوشت ساز برابر 
پرســپولیس در لیگ برتر و النصر در لیگ نخبگان را در پیش 
دارند، با پیروزی برابر نساجی به شرایط مطلوب روانی رسیدند و 
با روحیه ای مساعدتر به دو دیدار آینده فکر می کنند. آنها با سه 
امتیاز دیدار با نســاجی ۲۶ امتیازی شدند و تا رده هفتم جدول 

بالا آمدند تا شرایط امیدوارکننده ای برای آینده داشته باشند.

بازگشتتراکتوربهصدرجدولبابرتریمقابلخیبرخرمآباد

توقف پرسپولیس و دور شدن از جام قهرمانی 
استقلال با پیروزی به دربی رسید

ســرمربیتیمملیکشــتیآزاد،گفت:بعداز
بازگشتحســنیزدانیبهتمریناتمشخصخواهد

شداودرچهوزنیمبارزهخواهدکرد.
پژمان درستکار درباره اعزام چهره های مطرح کشتی آزاد 
ایران به رقابت های رنکینگ آلبانی، اظهار کرد: در راســتای 
اهــداف فنی لازم بود که نفرات المپیک و قهرمانی جهان به 
غیر از نخــودی و آذرپیرا که جراحی کرده اند، از طریق یک 
رویداد تدارکاتی خوب وارد چرخه انتخابی تیم ملی شــوند. 
بر همین اســاس نیز رحمان عموزاد، یونس امامی، کامران 
قاســم پور، مجتبی گلیج و امیرحســین زارع به رقابت های 

رنکینگ آلبانی اعزام می شوند.
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد با بیان این که رقابت های 
رنکینگ آلبانی با توجه به حضور چهره های مطرح کشــتی 
جهان یک رویداد ســنگین و ســطح بالا محسوب می شود، 
گفت: بچه های ما از نظر بدنی طبیعتا نباید در پیک آمادگی 
باشند اما خدا را شکر شرایط خوبی دارند و آماده حضور در 
این رویداد هســتند. همچنین در کنار این نفرات، برخی از 
چهره های جوان کشــتی ایران نیز با هدف پشتوانه سازی و 

نگاه به المپیک، عازم آلبانی می شوند.
او در ادامه درباره شرایط حسن یزدانی نیز گفت: حسن 
مرتب با کادر فنی و فدراســیون در ارتباط نزدیک اســت و 

برخی از جلســات تمرینی خود را نیز در ســالن بدنسازی 
کمپ تیم های ملی انجام می دهد و هفته ای دو یا 3 مرتبه با 
آقای دبیر یا من ارتباط و هماهنگی دارد. او قرار است اوایل 
فروردین به فرانسه برود تا پزشک جراح پس از بررسی هایی 
که خواهد داشــت، نظر نهائی خود را دربــاره یزدانی اعلام 
کند. درســتکار در پاسخ به این ســؤال که یزدانی با توجه 
به افزایش وزن قرار اســت در وزن 9۲ یــا 97 کیلوگرم به 
کشتی خود ادامه بدهد، خاطرنشان کرد: یزدانی قطعا دیگر 
در وزن 8۶ کیلوگرم کشتی نمی گیرد. پس از بازگشت او به 
تمرینات مشخص خواهد شــد در وزن 9۲ یا 97 کیلوگرم 

کشتی خواهد گرفت.
ســرمربی تیم ملی کشــتی آزاد درباره این که کامران 
قاسمپور در نهایت در کدام وزن کشتی خواهد گرفت؟ گفت: 
قاســمپور در مسابقات رنکینگ آلبانی در وزن 9۲ کیلوگرم 
بــه میدان می رود. این که او نیز در کدام وزن به میدان برود 
قبل از مسابقات جام تختی مشخص خواهد شد. وی درباره 
نفرات اعزامی به رقابت های قهرمانی آسیا که از 5 فروردین 
سال آینده در اردن برگزار می شود، نیز اظهار کرد: با توجه به 
اهمیت پشتوانه سازی در کشتی آزاد ایران و نگاه به المپیک، 
تمامــی نفرات اعزامی ایران به رقابت های قهرمانی آســیا را 
کشــتی گیران جوان و زیر ۲3 سال ایران تشکیل می دهند. 

بــرای اولین بار در تاریخ اســت که تیم زیر ۲3 ســال عازم 
مسابقات قهرمانی آسیا می شود.

درســتکار خاطرنشــان کرد: هدف ما از این کار تزریق 
کشــتی گیران مستعد به بدنه کشــتی ایران بعد از المپیک 
است. تمام سعی ما این است که با حفظ سرمایه های موجود، 

یک سری از نفرات جوان و آینده دار را با محک در رویدادهای 
مختلف به مرور وارد بدنه تیم ملی کنیم. بر همین اســاس 
نیز در مسابقات آسیایی نگاه نتیجه گرا نداریم و نگاهمان به 
آینده اســت. امیدوارم با دعای خیر مردم، کشتی گیران ما 
در رقابت های آلبانی و همچنین قهرمانی آسیا موفق باشند.

تعیینتکلیفحسنیزدانیپسازبازگشتبهتمرینات

درستکار: برای اولین  بار جوانان کشتی به مسابقات آسیایی اعزام می شوند 

مجمعانتخاباتیهیئتفوتبالاســتانتهراندیروزشنبهبرگزارشدو
میرشــادماجدیباکسب۳۱رایبهعنوانرئیساینهیئتانتخابشدتا

چهارسالرویاینصندلیریاستبنشیند.
این مجمع با حضور 5۲ نفر از اعضا که از پیش تعیین شدند برگزار شد. میرشاد 
ماجدی، احمدرضا سهرابی، مجید کیومرثی، رضا نقی پور و احمدرضا براتی برای پست 
ریاســت ثبت نام کرده بودند که پیش از این نقی پور انصراف خود را اعلام کرده بود و 
براتی و ســهرابی نیز پیش از آغاز مجمع انصراف دادند. مجید کیومرثی، تنها رقیب 

ماجدی در انتخابات 17 رای کسب کرد.
میرشــاد ماجدی پس از انتخاب مجددش به عنوان رئیس هیئت فوتبال استان 
تهران در جمع خبرنگاران اظهار کرد: نواقص زیادی هست که سعی می کنیم در چهار 
ســال پیش رو آن ها را برطرف کنیم. بحث فوتبال ســاحلی در داخل مجمع مطرح 
شد تا این مسابقات در شهر قدس و جنوب غرب برگزار شوند. سعی می کنیم تا این 
مسابقات را حداقل با ۶ یا 8 تیم در این دو منطقه برگزار کنیم. ضمن اینکه ما سال 
گذشته بعد از 11 سال فوتبال شب های رمضان را برگزار کردیم و از 11 یا 1۲ اسفند 
نیز اســتارت فصل جدید این مسابقات را خواهیم زد. او راجع به حواشی پیش آمده 
پس از رد صلاحیت برخی کاندیداهای انتخابات فدراســیون فوتبال، توضیح داد: هر 
کسی حق دارد از حقوق قانونی خودش استفاده کند و حقوق قانونی چیزهایی هستند 
که در اساسنامه قید شده اند. هر کس می تواند شکایت کند و اگر حق او باشد به آن 
خواهد رســید. بنده نیز قول داده بودم در انتخابات فدراسیون شرکت نکنم و همین 

کار را هم کردم. همه تلاشم را در استان تهران خواهم کرد تا به رشد خوبی برسیم.

میرشاد ماجدی
فدراسیونجهانیوالیبالازدوداوربینالمللیوالیبالایرانبرایقضاوتدرلیگملتها۲۰۲۵دعوتکرد. رئیس هیئت فوتبال تهران ماند 

مرحله مقدماتی لیگ ملت های والیبال ســال ۲0۲5 از 14 خرداد تا 1۲ مرداد ســال 1404 پیگیری می شود. فدراسیون جهانی والیبال )FIVB( از ابراهیم 
فیروزی و علیرضا قریب دو داور بین المللی والیبال ایران برای قضاوت در این مسابقات دعوت کرد. بر این اساس ابراهیم فیروزی در هفته دوم لیگ ملت ها گروه 
زنان که از ۲8 خرداد تا سوم تیر با 1۲ دیدار به میزبانی هنگ کنگ پیگیری می شود، قضاوت خواهد کرد.همچنین علیرضا قریب در هفته سوم مسابقات گروه 
زنان که به میزبانی شهر چیبا ژاپن برگزار می شود، از 18 تا ۲4 تیر مسابقات را قضاوت می کند. این داور بین المللی والیبال ایران در هفته سوم لیگ ملت ها 

گروه مردان نیز از ۲4 تا ۲9 تیر در کانتو ژاپن قضاوت خواهد داشت.
تیم ملی والیبال ایران یکی از 1۶ تیم شرکت کننده در لیگ ملت ها ۲0۲5 است که در هفته نخست )۲1 تا ۲5 خرداد( به مصاف برزیل، آمریکا، اسلوونی 
و اوکراین می رود. مردان والیبال ایران در بلگراد و هفته دوم )4 تا 8 تیر( مقابل صربســتان، آرژانتین، آلمان و هلند صف آرایی خواهند کرد و در هفته ســوم و 
پایانی مرحله مقدماتی لیگ ملت ها ۲0۲5 مقابل لهســتان، چین، فرانســه و بلغارستان بازی خواهند داشت که این بازی ها از ۲4 تا ۲9 تیر در شهر گدانسک 

برگزار می شود.

دعوت ۲ داور بین المللی برای قضاوت در لیگ ملت های والیبال

میزبانسومیندورهمسابقاتکبدیقهرمانیجوانانجهانمشخصشد.
سومین دوره مسابقات کبدی قهرمانی جوانان جهان از ۲۶ تا 31 خردادماه 1404 به میزبانی اصفهان برگزار خواهد شد. تفاهم  نامه برگزاری این مسابقات 
با حضور عباس اورســجی، رئیس فدراسیون کبدی ایران و کنفدراسیون آسیا با مهدی جمالی نژاد، استاندار اصفهان به امضا رسید. رئیس فدراسیون پس از 
امضا تفاهم نامه گفت: ورزش کبدی با وجود قدمت کمی که در کشور ما دارد اما ورزشکاران این رشته در بخش بانوان و آقایان با کسب مقام های برتر آسیا و 

جهان، افتخارآفرینی کرده اند؛ کبدی تنها رشته تیمی است که در بازی های آسیایی در دو بخش آقایان و بانوان مدال طلا گرفته است.
استاندار اصفهان هم در دیدار با رئیس فدراسیون گفت: با توجه به ظرفیت های استان، آمادگی میزبانی از رویدادهای بین المللی در زمینه ورزش کبدی 
را داریم. این رویداد مهم و بین المللی، تأثیرات فرهنگی و اجتماعی زیادی برای ما دارد و به همین علت از برگزاری این مســابقات در نصف جهان اســتقبال 
 می کنیم. ایران در اولین دوره مسابقات کبدی جوانان جهان که در کیش برگزار شد بر سکوی قهرمانی ایستاد و در دومین این رقابت ها در ارومیه، نایب قهرمان 

شد.

ایران میزبان مسابقات کبدی قهرمانی جوانان جهان شد 

صفحه 9
یکشنبه ۵ اسفند ۱۴۰۳
۲۴ شعبان ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۰۳

اصلاحیه فراخوان شناسایي سرمایه گذاران متقاضی مشارکت 
در احداث ، بهره برداری بلندمدت طرح تاسیسات فاضلاب 

شهر درجزین در ازای استفاده از پساب تولیدی 
پیرو درج آگهی فراخوان فوق در روزنامه کیهان به شــماره ۲3801 
مورخ 1403/1۲/0۲ و شــماره ۲380۲ مورخ 1403/1۲/04 در ذیل 
بند ب متن فراخوان )تعهدات اصلی ســرمایه پذیر ( عنوان شــهر به 

درجزین اصلاح می گردد. 
روابط عمومی و آموزش
 همگانی شرکت آب و فاضلاب استان سمنان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403۶030۶0110115۲۲ مورخه 1403/11/4 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم احمد منصوری به شــماره شناسنامه 1544 
شــماره ملی 0793340454 صادره ســبزوار فرزند محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۶۶00 مترمربع قســمتی از پلاک 330 فرعی 1۲ اصلی اصلی بخش 3 سبزوار مع الواسطه از 
محل مالکیت مالکین رســمی ضیاء الحق و حســین و سید مهدی و سید حسن و سید محمود شهرت 
همگی الداغی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1۲/5                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1۲/۲0

علی آب باریکی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار م الف: 359 / 403

مدل  پارس  پژو  سواری  کارت  و  سبز  برگ 
موتور  شماره  به  متالیک  نقره ای  رنگ   1384
12484192976 و شماره شاسی 1933268 و 
شماره پلاک 734 ل 37 ایران 68 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360324009007123-1403/10/8 هیات موضوع قانون تعیین 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
به  فرزند حسینعلی   آقای علی جوکار  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  بوشهر 
شماره شناسنامه 2487 صادره از خشت به شماره ملی 5479799843 در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 62/51 متر مربع پلاک 3 فرعی از 3806 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/12/5     تاریخ انتشار نوبت دوم:12/20/ 1403

شکرالله سعادتی 
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان بوشهر

م الف: ۲۰۳9

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  پنجم  هیات   1403/11/06-4620 شماره  رأی  برابر 
بهار  ثبت ملک  ثبتی حوزه  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  و ساختمان های  اراضی  ثبتی 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهره قربانی فرزند ناصر به شماره شناسنامه 59 
صادره از بهار در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 323/78 متر مربع پلاک 12340 
فرعی از 139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1603 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش 
چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک رسمی ورثه ناصر قربانی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  ظرف مدت یک 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات  نمایند. بدیهی است در صورت 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/05         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/20

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار  ۴۴۱-م الف

برابر رای شماره 1403۶030۶011010388 مورخه 1403/10/8 هیئت اول / دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده  خانم 
ســکینه مصفا پور به شماره شناسنامه 3 کد ملی 0793990۶۲9 صادره سبزوار فرزند 
مرادعلی در ششــدانگ اعیانی یک باب ساختمان به مساحت 94/55 مترمربع قسمتی 
از پــلاک 8 فرعی 3 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار از محل مالکیت موقوفه کهن آب 
به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سبزوار )که عرصه ملک موقوفه و شرایط 
مندرج در سند اجاره الزامیست ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/۲0 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1۲/05
م الف: 377 / 403

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

علی آب باریکی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 3624-1403/9/11 هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن طاهری هویدا فرزند علی حسین بشماره 
 11236/92 مساحت  به  کشاورزی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  از  صادره   1 شناسنامه 
مترمربع پلاک 2 فرعی از 107 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی 
مزرعه قلعه خریداری از مالک رسمی آقای علی حسین طاهری هویدا محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
از  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/5

4۰۳-مالفحسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار

احتمال بازگشت پوگبا به منچستریونایتد 
باشگاه منچستریونایتد ممکن است بار دیگر با پل پوگبا،  هافبک فرانسوی 
پیشــین خود قرارداد امضا کند. پل پوگبا به منچستریونایتد پیشنهاد شده و 
تمایل به بازگشت دارد. این موضوع در داخل باشگاه مطرح و با نظرات متفاوتی 
روبه رو شده است. از سویی در پی بحران مصدومیت های اخیر، تمایل هواداران 
بــه جذب این بازیکن افزایش یافته اســت. پل پوگبا پیــش از این دو بار به 
منچستریونایتد پیوسته بود. او نخستین بار در ژوئیه ۲009 در سن 1۶سالگی 
از لو هاور به منچستریونایتد پیوست. در آگوست ۲01۲ به یوونتوس منتقل شد 
و چهار سال بعد با مبلغ 105 میلیون یورو به جمع شیاطین سرخ بازگشت. پل 
پوگبا در ۲9 فوریه ۲0۲4 به دلیل دوپینگ به مدت چهار سال از فعالیت های 
فوتبالی محروم شــد. با این حال، این محرومیت بعداً کاهش یافت و در تاریخ 

10 مارس به پایان می رسد.
صلاح رکورد مسی را تکرار کرد

محمــد صلاح با ثبت رکورد گلزنی و پــاس گل در 10 بازی مختلف در 
فصل جاری پنج لیگ برتر فوتبال اروپا با لیونل مسی برابری کرد. او نخستین 
بازیکنی اســت که از فصل ۲015-۲014 به این موفقیت دست می یابد. در 
دیدار لیورپول و آســتون ویلا در ورزشگاه ویلا پارک که در تاریخ 19 فوریه 
و در چارچوب هفته بیست وششــم لیگ برتر انگلیس برگزار شد، این دیدار 
با تســاوی ۲-۲ به پایان رســید. صلاح در این بازی یک گل زد و یک پاس 
گل داد. بــه این ترتیب این بازی دهمیــن دیداری بود که او در فصل جاری 
لیگ برتر هم گل زد و هم پاس گل داد. لیونل مسی در فصل ۲014-۲015 
لالیگای اســپانیا 11 بازی از این دســت را به نام خود ثبت کرده بود. محمد 
صلاح در ۲۶ بازی لیگ برتر انگلیس تاکنون ۲4 گل زده و 15 پاس گل داده 
اســت. لیورپول با 18 برد، 7 تساوی و یک شکست در صدر جدول لیگ برتر 

انگلیس قرار دارد.
من سیتی در اندیشه قطع همکاری 

با دی بروینه و  گریلیش
باشگاه منچسترسیتی احتمال دارد در پایان فصل با چند بازیکن نامدارش 
قطع همکاری کند. منچسترســیتی که در ســال های اخیر آماری فوق العاده 
از خــود با مربیگری پپ گواردیولا بر جای گذاشــته و بــه عناوین قهرمانی 
مختلفــی از جمله ۶  قهرمانــی در لیگ برتر انگلیــس، دو قهرمانی در جام 
حذفی انگلیس، چهار قهرمانی در جام اتحادیه انگلیس، یک قهرمانی در لیگ 
قهرمانان اروپا، یک قهرمانی در ســوپرجام اروپا و یک قهرمانی در جام جهانی 
باشگاه ها رسیده، این فصل فراز و نشیب زیادی داشته است. حالا خبر می رسد 
که مدیران این باشــگاه در نظر دارند برای فصل آینده تغییراتی را در ترکیب 
ایــن تیم ایجاد کنند و به همکاری با بازیکنانی که دچار مصدومیت های زیاد 
می شوند، پایان دهند. روزنامه انگلیسی »گاردین« در این خصوص گزارش داد؛ 
باشــگاه منچسترسیتی قصد دارد قید ادامه همکاری با بازیکنانی که به دلیل 
مصدومیت های زیاد یا خســتگی نمی توانند خــود را به طور مرتب در اختیار 
کادرفنی قرار دهند، بزند و سراغ گزینه های جانشین برود. از جمله بازیکنانی 
که ممکن اســت منچسترســیتی به همکاری با آنها پایان بدهد، می توان به 

نام هایی همچون کوین دی بروینه، جان استونز و جک  گریلیش اشاره کرد.
رکوردی عجیب برای تیم نیستلروی 

هفته بیست  و ششم رقابت های لیگ برتر انگلیس با انجام یک بازی آغاز 
شد. در این دیدار لسترسیتی در ورزشگاه خانگی خود از برنتفورد پذیرایی کرد 
و با 4 گل شکست خورد. شاگردان نیستلروی یک رکورد منفی را به نام خود 
در تاریخ لیگ برتر انگلیس به ثبت رساندند. لسترسیتی با هدایت نیستلروی 
هلندی به نخستین تیم در تاریخ لیگ برتر انگلیس تبدیل شد که در ۶ بازی 
پیاپی خانگی حتی بدون زدن یک گل شکســت می خورد. نیستلروی بعد از 
روی کار آمدن آموریم تصمیم گرفت که از شیاطین سرخ جدا شود تا هدایت 
لسترســیتی را برعهده بگیرد اما او در تیم جدیــد خود نتایج ناامیدکننده ای 
را کسب کرده اســت و به اندازه آموریم در منچستریونایتد ناامیدکننده بوده 
اســت. لسترســیتی با 19 امتیاز در رده نوزدهم جدول رده بندی قرار دارد تا 
همچنان یکی از گزینه های اصلی سقوط به لیگ پایین تر باشد. البته تیم سابق 
نیستلروی یعنی منچستریونایتد وضعیت بهتری در جدول دارد و با ۲9 امتیاز 

در رده پانزدهم قرار گرفته است.

اخبار ورزش جهان

اخبار کوتاه از فوتبال

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

352544-120142410. تراکتور

352143-220127114. سپاهان

271438-320115413. پرسپولیس

26738-420115419. فولاد

13429-5207859. گل گهرسیرجان

127-17-62076718. چادرملو اردکان

226-17-72068619. استقلال

22325-820510519. آلومینیوم اراک

124-19-92066820. ملوان

324-16-102059619. ذوب آهن

823-12-112058720. استقلال خوزستان

520-18-1220551023. خیبر خرم آباد

919-17-132047926. مس رفسنجان

1318-12-1420461025. شمس آذر قزوین

616-10-1520210816. نساجی مازندران

2612-7-1620261233. هوادار


